
 

Göteborg & Co, tjänsteutlåtande 1 (2) 
  

   

Statusrapport evenemangsstrategi och 
genomförandeplan 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslås besluta; 

1) Anteckna statusrapport angående framtagande av evenemangsstrategi och 
genomförandeplan. 
 

2) Översända statusrapport till Stadshus AB. 

Ärendet  
Inledning 
Styrelsen för Göteborg Stadshus AB fattade vid sitt sammanträde 2019-09-30 beslut om 
att uppdra åt Göteborg & Co att ta fram förslag till evenemangsstrategi. Strategin ska 
utarbetas i nära samverkan med Got Event AB samt andra relevanta förvaltningar och 
bolag, samt återrapporteras till Stadshus AB senast januari 2020. Vidare beslutades att 
Göteborg & Co får i uppdrag att förbereda en genomförandeplan utifrån förslaget till 
evenemangsstrategi, i syfte att möjliggöra ett snabbt genomförande.  

Efter dialog med Stadshus AB beslutades att Göteborg & Co i februari inkommer med en 
avstämning kring hur arbetet med evenemangsstrategi och genomförandeplan fortlöper 
och vidare planeras att genomföras framöver. Ett färdigställt förslag till 
evenemangsstrategi planeras presenteras under Q2 2020.  

Status 
Göteborg & Co har under senare delen av 2019, intern och tillsammans med Got Event, 
planerat och förankrat arbetet med framtagande av evenemangsstrategi och 
genomförandeplan. Genom en förnyad konkurrensutsättning har en konsult med lämplig 
erfarenhet och kompetens upphandlats för att bistå bolaget i struktur och process för det 
kommande arbetet. I januari 2020 har ett antal inledande möten rörande bl.a. 
arbetsformer, möjliga intressenter och omvärldsbevakning genomförts. Kontakt har tagits 
med Got Event för att utse en lämplig representant från bolaget i det kommande arbetet. 

Utgångsläget är att basera arbetet på det beslutsunderlag som låg till grund för Stadshus 
AB:s styrelsebeslut om framtagande av evenemangsstrategi, vilket även föreslår en 
övergripande struktur för det vidare arbetet. Underlaget arbetades fram under 2019 i 
samverkan mellan Göteborg & Co, Got Event och Stadshus AB samt i kontinuerlig dialog 
med intressenter och bedöms hålla god kvalitet.   
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Nedanstående modell redovisar planerad arbetsprocess i en tidsserie för 2020. Ett första 
utkast till evenemangsstrategi förväntas kunna presenteras 15/2, vilket kräver 
bearbetning, analys och förankring tillsammans med externa intressenter innan slutgiltigt 
förslag kan levereras 1/5. 

Efter den 10/5 följer flertalet godkännanden innan ett fortsatt förankringsarbete tar vid. 
Parallellt med denna process kommer den genomförandeplan som uppdraget beskriver att 
arbetas fram. 

 

 

 

 

Peter Grönberg, VD  
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